
V Municipalità - via -prat

GAESSI
ANNU ..'\LE:

fil.~.~~. ..... <':
COMUNE DI NAPOLI

2 2 MAG 2013

DIREZIONE CENTRALE
Infrastrutture e Mobilità

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

PROG.n

N.prt ~ì~~~ .
ORDINANZA SINDACALE .

li.tI../q~.~t:.(3

OGGETTO: istituzione del divieto di transito temporaneo nelle strade adducenti alla via T.Angelini •

IL SINDACO

-Viste le risultanze della riunione operativa del 20/05/2013, promossa dal Presidente della V Municipalità, di cui la nota
1'012013/390771 del 17/05/20I3, circa la programmazione degli interventi organizzativi per consentire lo svolgimento della
manifestazione "50 anni Ceres" fissata per i giorni 24/25 maggio c.a. da tenersi in Castel Sant'Elmo sito in via T.Angelini;

-Considerato che alla predetta manifestazione è prevista l'afflueuza di circa 20.000 visitatori, per tale circostanza si ritiene di
adottare il dispositivo di traffico meglio specificato nella parte dispositiva del presente atto;

-visto che il dispositivo di traffico da attuare è stato approvato, nella seduta del 2 I/05/20 13 dalla "Conferenza Permanente dei
Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e delle Manifestazioni";

- Letto il D.Lvo 285/92 e successive modificazioni;

ORDINA

Istituire il divieto di transito dalle ore 18,00 del 24 maggio alle ore 03,00 del 25 maggio 20 I3 nell'area compresa tra le vie R.Morghen ­
G.D.D'Auria - T.Angelini - p/le S.Martino - L-Pirro - A.Caccavello, con sbarramento all'altezza della confluenza fra via Morghen e via
Pino.
In deroga al presente provvedimento potranno circolare:

• i veicoli dei residenti;
• i mezzi di servizio e di soccorso;
• i mezzi di trasporto pubblico;
• i veicoli con disabili a bordo, muniti dello speciale contrassegno di circolazione;
• i mezzi del personale di servizio della struttura organizzativa in Castel Sant'Elmo.

Divieto di sosta e fermata in via TAngelini, nel tratto compreso tra la contluenza di via Caccavello e piazzale San Mattino, dove sarà
allestita una corsia dal lato mare, delimitata da transenne, per consentire la circolazione dei soli residenti e mezzi di soccorso.
Delocalizzare, per tutto il tempo della manifestazione, lo stazionamento bus ANM da via T.Angelini a via R.Morghen, nell'area adiacente
la stazione della funicolare Montesanto.
Demandare al Servizio Autonomo Polizia Locale l'adozione di ogni altro provvedimento di carattere contingente ritenuto necessario per la
disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale in occasione della manifestazione, includendo la eventuale necessità di

, filtrare ii affico sul predetto percorso a partire da piazza Vanvitelii.
iILDIRtq NTE
i,: Dott. Pa~ tale Del Oaydio

ili \~

Il Servizio \ tonomo POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall'ar1.l2 del
IJ.L.vo 30/411 '2 n.285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA ED INFRASTRUTTURE

O~In D ati2 1 I ,.
. I 11\(i 2D 13

/ .



pag.n°-!!l-

ORDINANZA SINDACALE

2 2 MAG. 2013Progressivo Annuale n.1""0'-"0"---_ del _

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il 2 2 MAG. 2013------------

N8ABILE


